



	Skip to content

		

		

			
			

				
					
													
								[image: Logo ČSOP]							

												
														
									Mopíci
								

															oddíly Českého svazu ochránců přírody

													

					

					
									    	


			   


			


			
			
				Menu

					Úvod / Novinky
	Naše činnost
	Termíny akcí a událostí
	Oddíly MOP
	SMOP ČSOP
		Výroční zprávy



	Partneři



	Kurzy a jiné akce
	Hlavní vedoucí tábora a vedoucí oddílu
	Voyage – základní kvalifikace
	Vítr do plachet
	Zdravotnický kurz
	Setkání vedoucích
	Útěk do přírody



	Proč si založit oddíl
	Jak založit oddíl
	Pojištění
		Úrazové pojištění
	Odpovědnost za škodu



	Kvalifikace vedoucích



	Kontakty
	Jak se k nám dostanete
	Důležité údaje



	Fotogalerie
	Soutěže
	Tematická soutěž k roku ČSOP
		Rok motýlů (2024)
	Rok konikleců (2023)
	Rok netopýrů (2022)



	Zlatý list
	Ekologická olympiáda
	Dunajský umělec



	Pro vedoucí
	Zprávy pro vedoucí
	Finance a dotace
		Celorepublikové dotace



	Metodické materiály
	Poštovní holub
		Poštovní holub 2023



	Registrace
	Pojištění
	Březové lístky
	Specifické aktivity





			
		


		
		
	
			
		

	
	
		
			
				

									
						
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						Zdá se, že v tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
	

					
				

			
		

	


	

			
		
[image: ]
Uznaná NNO pracující s dětmi a mládeží




Nepřehlédněte
Kurz pro hlavní vedoucí
od: 10. 4. 2024 - do: 14. 4. 2024
Obecné informace k tomuto kurzu

 (Pokračování textu…)




Víkendovka (Útěk do přírody)
od: 19. 4. 2024 - do: 21. 4. 2024
https://mopici.cz/utek-do-prirody/

Podrobnosti připravujeme…




Vítr do plachet
od: 17. 5. 2024 - do: 19. 5. 2024
Obecné informace k tomuto kurzu

Více informací zatím neznáme…




Víkendovka (Útěk do přírody)
od: 31. 5. 2024 - do: 2. 6. 2024
Více informací o Útěk do přírody

Více informací zatím neznáme…




Voyage 2024
od: 10. 9. 2024 - do: 15. 9. 2024
Obecné informace o kurzu Voyage

Kurz pro začínající a budoucí vedoucí. Více informací zatím nemáme…




Setkání vedoucích
od: 11. 10. 2024 - do: 13. 10. 2024

I v roce 2024 se uskuteční tradiční Setkání vedoucích oddílů SMOP ČSOP.






Přehled všech událostí (včetně minulých)









Pořádáme soutěže

[image: logo soutěže Zlatý list výroční]
[image: logo soutěže Ekologická olympiáda]
[image: logo soutěže Dunajský umělec]
[image: logo Rok motýlů]


Koukněte na fotky




	

	

		

	
	
				
			
	
		
			
				Rychlá navigace
	Kontakty
	Registrace
	Jak založit oddíl
	Finanční podpora
	Voyage – základní kvalifikace
	Kurzy a setkání


			

			
				
	
	

	Zásady cookies (EU)
	Zásady ochrany osobních údajů


			

					

			
				Podporují nás

 [image: Logo NET4GAS]

[image: Logo MŠMT]
	
[image: Logo Praha]
	
[image: Logo ČRDM]

[image: Logo MŽP]

[image: Logo SFŽP]
	
[image: Logo Lesní svět]
	
[image: Logo Lesy ČR]

[image: Logo NZM ČR]


			

		

	


	
			
				
					
						Copyright © 2024 Mopíci. All rights reserved.
Design: Accelerate vytvořil ThemeGrill. Podporováno WordPress.
						
									    			
					

				

			
			
		
			
	

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Kromě funkčích cookies nutných pro provoz a zabezpečení web používáme anonymizované statistiky přístupů, abychom mohli vyhodnotit. Web může obsahovat cookies třetích stran jako jsou např. Facebook, Youtube, Instagram ad., které používají cookies pro vyhodnocení Vaší interakce s jejich službami.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlas
		Odmítám
		Vlastní nastavení
		Uložit předvolby
		Vlastní nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















